
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区東比恵２丁目地内配水管布設工事

福岡市博多区東比恵２丁目

H22.06.04～H22.10.06

管１種

（株）徳永設備工業　代表取締役　　　　　　岩室　雄策

南区的場１丁目２０番３号

 16,134,300

 19,237,050

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）徳永設備工業

（有）亜細亜設備工業

（有）九州設備工業

（有）光栄工業

（有）今泉設備工業

（有）佐藤商会

（有）山田設備

（有）上下水道開発

（有）深江工業所

（有）長濱住設

 15,366,000

 18,321,000

 15,366,000

 15,366,000

 18,321,000

 15,366,000

 15,366,000

 15,366,000

 15,366,000

 15,366,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区東比恵２丁目地内配水管布設工事

福岡市博多区東比恵２丁目

H22.06.04～H22.10.06

管１種

（株）徳永設備工業　代表取締役　　　　　　岩室　雄策

南区的場１丁目２０番３号

 16,134,300

 19,237,050

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（有）福建設備

（有）望月住設

引津管工（株）

三共工業（株）

尾形設備工業（有）

宝満設備工業（株）

 15,366,000

 15,366,000

 15,366,000

 18,321,000

 15,366,000

 15,366,000

 

 

 

 


